Rua: Carolina Schmitt nº382 – Fone (51) 3767-1070 CEP: 99330-000 – Tunas/RS
CNPJ: 92.406.438/0001-92
E-mail: adm@tunas.rs.gov.br
Administração 2021/2024

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

EDITAL Nº 005/2023 DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

O MUNICÍPIO DE TUNAS (RS) faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023, conforme segue:

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Prova Prática Horas de Curso Média final

 1  66840  GILBERTO SCHUL SCHOENINGER  15/02/1994  2.00  0.00  9.00  0.30  11.30

 2  66559  JULIO CEZAR COSTA DOS SANTOS  25/05/1969  0.00  0.30  10.00  0.30  10.60

 3  66555  EVANDRO MIGUEL DA SILVA  29/09/1973  0.00  0.20  9.50  0.50  10.20

 4  66929  LUIZ FERNANDO ORTIZ DA SILVA  13/07/1985  0.00  0.00  9.00  0.00  9.00

 Ausente  66791  JORDANO DO NASCIMENTO  14/10/1995  2.00  0.00  Ausente  0.00  2.00

 Ausente  66622  JOÃO BATISTA DIAS  24/06/1981  0.00  0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  66811  CARLOS ROBERTO DE LIMA GONCALVES JUNIOR  24/03/1984  0.00  0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  66934  JOEL RODRIGUES CAMARGO  21/10/1987  0.00  0.00 Ausente  0.00  0.00

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Prova Prática Horas de Curso Média final

 1  66538  JOELSON DE MORAES  28/02/2000  1.00  0.00  9.00  0.00  10.00

 2  67132  FERNANDO WOMER DE ARAÚJO  20/10/1992  2.00  0.00  7.50  0.10  9.60

 3  66653  FERNANDO HENRIQUE HAGEMANN  16/01/1984  0.00  0.00  6.50  0.00  6.50

Rua: Carolina Schmitt nº382 – Fone (51) 3767-1070 CEP: 99330-000 – Tunas/RS
CNPJ: 92.406.438/0001-92
E-mail: adm@tunas.rs.gov.br
Administração 2021/2024

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Operador de Trator Agrícola

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Prova Prática Horas de Curso Média final

 1  66545  LUIZ SANDRO BARBOSA  06/01/1981  2.00  0.00  9.50  0.00  11.50

 2  67068  EMERSON JAHN FANTONI  21/11/1993  2.00  0.00  9.50  0.00  11.50

 3  66738  GILMAR DA SILVA  11/01/1978  1.00  0.20  9.75  0.00  10.95

Tunas (RS), 05 de julho de 2023.

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal De Tunas